[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA
PL Nº 1178/2019
Senhor Presidente,
Requeiro, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência para o Projeto de lei nº 1178, de 2019, de autoria da Deputada Marta Costa, que Institui o Programa de Prevenção de Violências Autoprovocadas ou Autoinfligidas
JUSTIFICATIVA
Trata-se de matéria de relevante interesse social, razão pela qual a urgência pretendida se justifica.
Sala das Sessões, em 27/10/2020.

a) Marta Costa
[image: image1.emf]